平成２８年７月１日

各 位

会 社 名 萩 原 電 気 株 式 会 社

代表者の役職氏名 取締役社長  岩 井 三 津 雄

（東証・名証 第一部・コード番号 ７４６７）

問 い 合 わ せ 先 執 行 役 員  宮 本 敬 三

（ＴＥＬ  ０５２－９３１－３５１１）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

このたび当社では、平成28年７月１日付をもって下記のとおり組織変更及び人事異動を実施いたしましたので、

お知らせいたします。

記
１． 組織変更

コンプライアンス体制の充実を図るために、ＣＳＲ推進室を廃止し、総務部内に法務グループとして新設

する。

２． 人事異動

氏 名     新 役 職 名             旧 役 職 名

水谷 恵一   内部監査室長              内部監査室 室長代理

以上

※ は、海外子会社

萩原電気株式会社 組織図 （平成２８年７月１日）

内 部 監 査 室

経 営 企 画 室

財 経 本 部

総務人事本部
人 事 部

総 務 部

経 営 管 理 部

情 報 シ ス テ ム 部

経 理 部

業務統括部
業 務 部

商 品 部

第一デバイス
事 業 部

第三デバイス
事 業 部

技 術 部

第 一 営 業 部

第 二 営 業 部

第 一 営 業 部

第 二 営 業 部

第 三 営 業 部

第 一 営 業 部デ
バ
イ
ス
ビ
ジ
ネ
ス
ユ
ニ
ッ
ト

技術センター

技 術 企 画 部

先 行 技 術 開 発 部

シ ス テ ム 開 発 部

第 一 シ ス テ ム 推 進 部

第 二 シ ス テ ム 推 進 部

海 外 事 業 部 海 外 部

第二デバイス
事 業 部

事 業 部
九 州 駐 在

第 二 営 業 部

東 京 支 店

第 一 営 業 部

プ ロ ダ ク ト 営 業 部

事 業 部

計 測 Ｆ Ａ シ ス テ ム 部

デ ー タ セ ン タ ー

開発生産本部

製 品 開 発 部

計 画 部

製 造 部

品 質 保 証 部

ＩＴ 基盤 部

※ は、連結子会社

経営企画本部

事 業 推 進 室

秘 書 室

※

※

※

※

※

※

※

第 一 営 業 部第四デバイス
事 業 部

デ バ イ ス
推 進 本 部

株

主

総

会

取

締

役

会

社

長

会

長

経

営

会

議

監

査

等

委

員

会

関 西 支 店